
+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - COMPOSICION QUIMICA --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA      ESPECIFICACION                 C        MN       P         S        SI        CU       CR       NI        V        NB/CB

146841      ASTM A 572 50 0000             0 .155    1 .300    0 .021    0 .005    0 .150    0 .020    0 .020    0 .020    0 .018    0 .045

246596      ASTM A 572 50 0000             0 .142    1 .280    0 .013    0 .004    0 .170    0 .030    0 .020    0 .030    0 .013    0 .047

246597      ASTM A 572 50 0000             0 .144    1 .240    0 .014    0 .010    0 .160    0 .100    0 .030    0 .040    0 .010    0 .045

+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PRUEBAS AL PRODUCTO --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ESPESOR(Plg. )    L .ELASTICO      R.TENSION       %ELON.          T.ELONG.         DIR.

146841          3010            99003921        1 .5000           59.021(KSI)      76.954(KSI)      42(%)           2                90

146841          4130            98964091        0 .6250           57.984(KSI)      80.577(KSI)      39(%)           2                90

146841          4140            98964111        0 .6250           57.166(KSI)      78.628(KSI)      40(%)           2                90

246596          3030            98981661        1 .2500           58.268(KSI)      73.355(KSI)      47(%)           2                90

246596          3050            98981631        1 .2500           60.210(KSI)      76.965(KSI)      50(%)           2                90

246597          3080            98981671        1 .5000           57.406(KSI)      75.188(KSI)      25(%)           2                90

246597          4100            98981681        1 .5000           57.102(KSI)      76.428(KSI)      44(%)           2                90

246597          4130            99004141        2 .0000           65.130(KSI)      76.847(KSI)      34(%)           2                90

+-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PRODUCTO EMBARCADO --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ESPESOR(Plg. )    ANCHO(Plg. )      LARGO(Plg. )      NORMA                           PEDIDO          PARTIDA

146841          3060            99004011        1 .5000           72.0000         240.0000        A-6                             0000060743      000010

146841          4040            99004081        1 .5000           72.0000         240.0000        A-6                             0000060743      000010

146841          4060            99004091        1 .5000           72.0000         240.0000        A-6                             0000060743      000010

146841          4120            99004101        1 .5000           72.0000         240.0000        A-6                             0000060743      000010

246596          3020            99004231        1 .5000           72.0000         240.0000        A-6                             0000060743      000010

246596          4010            99004001        1 .5000           72.0000         240.0000        A-6                             0000060743      000010

246596          4020            99003991        1 .5000           72.0000         240.0000        A-6                             0000060743      000010

246596          4130            99003981        1 .5000           72.0000         240.0000        A-6                             0000060743      000010

246597          3140            99003971        1 .5000           72.0000         240.0000        A-6                             0000060743      000010

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ENTREGA          PED.CLIENTE

146841          3060            99004011        1000597315       100000371

146841          4040            99004081        1000597315       100000371

146841          4060            99004091        1000597315       100000371

146841          4120            99004101        1000597315       100000371

246596          3020            99004231        1000597315       100000371

246596          4010            99004001        1000597315       100000371

246596          4020            99003991        1000597315       100000371

246596          4130            99003981        1000597315       100000371

246597          3140            99003971        1000597315       100000371

FECHA EMISION PAGINA
CLIENTE
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  EMITIO :  S0344492

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B467008

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.



+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - FIN DE DATOS --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+
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